فاصله نه چندان زیاد تولید نفت ایران
تا عبور از رقم پیش از تحریم ها

جدیدترین گزارش آژانس بین المللی انرژی نشان می دهد که تولید نفت
ایران همچنان در نزدیکی بالاترین رقم از زمان بازگشت تحریم هاست
و تنها حدود ۳00 هزار بشکه با رقم تولید پیش از تحریم ها فاصله دارد.
بر اساس این گزارش، ایران در ماه می ۲0۲۴ )اردیبهشت 1۴0۳(
روزانه ۳.۳1 میلیون بشکه نفت تولید کرده که ۴ هزار بشکه از میزان
تولید ماه آوریل )فروردین 1۴0۳( کمتر است؛ این را جدیدترین آمار
آژانــس بین المللی نشان می دهد. به گــزارش فــارس ایــران در آوریل
۳.۳5 میلیون بشکه نفت تولید کرده بود که بالاترین میزان تولید ایران
از سال ۲01۸ یعنی سالی که تحریم های نفتی علیه ایران دوباره اعمال
شد، به شمار می رود؛ آمریکا در سال ۲01۸ از توافق برجام خارج شد و
تحریم های نفتی را بار دیگر علیه ایران اعمال کرد.

من حمید
نوری هستم و در تهرانم و عید قربان پیش خانواده ام هستم، می گفتید خدا

هم نمی تواند حمید نوری را آزاد کند؛ دیدید که توانست.

حمید نوری کیست؟
حمید نوری دادیار سابق قوه قضاییه ۱۸ آبان ۱۳۹۸ )نهم نوامبر ۲۰۱۹(
به محض ورود به فرودگاه آرلاندا در استکهلم سوئد بازداشت شد. او به اتهام
مشارکت در اعدام زندانیان امنیتی اعضای سازمان منافقین در تابستان سال
۱۳۶۷ طی جلساتی در دادگاه سوئد محاکمه و در نهایت به حبس ابد محکوم
شد. وکلای حمید نوری و نیز بسیاری از وکلای بین المللی در اظهارات متعدد
روند و اصل دادگاه حمید نوری را متاثر از سیاسی کاری و خارج از قواعد و
موازین حقوقی بین المللی و حتی قوانین داخلی سوئد عنوان کردند. روند
دادگاه تجدید نظر حمید نوری از ۱۱ ژانویه ۲۰۲۳ )۲۱ دی ۱۴۰۱( آغاز و

در چند مرحله برگزار شد؛ آخرین دور از دادگاه تجدیدنظر حمید نوری در آبان
گذشته بود و در نهایت این روند در روز ۱۷ آبان ۱۴۰۲ به پایان رسید. اسفند
سال گذشته دادگاه عالی سوئد با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که درخواست
تجدیدنظر حمید نوری را رد و حکم حبس ابد وی را تایید کرد.

27۳4

27خرداد1403 یکشنبه
16ژوئن2024 9ذیالحجه1445
شماره21515

اولین بار بود که
به حج تمتع مشرف می شدم

از او می پرسم که سال 94 برای اولین بار به حج مشرف
شــده یــا نــه کــه می گوید: »بــنــده ســال 9۳ بــه حــج عمره

مشرف شده بودم و در سال 94 به عنوان عکاس
و خبرنگار اعزامی از بنیاد شهید و امور